Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias Quimicas

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P15-03-2024

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad

Carrera: 538 Maestria en Ciencias Quimicas

Titulo: 1064 Magister en Ciencias Quimicas

ALLENDES, JORGE ARIEL DNI 23982799
HOCSMAN, PABLO ANDRES DNI 22796205
Cantidad: 2

Carrera: 539 Doctorado en Ciencias Quimicas

Titulo: 1058 Doctora en Ciencias Quimicas

ABRATE, CAROLINA PAOLA DNI 38021408
ALMADA, LAURA DNI 35527456
FERNANDEZ, MACARENA DNI 35385907
GARAY, YOHANA CAMILA DNI 38412985
GEYSELS, ROMINA CELESTE DNI 38332858
GULOTTA, FLORENCIA ALEJANDRA DNI 36994445
HEDEMANN, LAURA GABRIELA DNI 37665692
MARTINEZ, SOFIA MICKAELA DNI 38732617
MORAN, YANINA SOLEDAD DNI 32550514
VIANO, MARIA ESTEFANIA DNI 37766558

Titulo: 1058 Doctor en Ciencias Quimicas

BECCACECE, IGNACIO DNI 38182503
CERUTTI, JUAN PABLO DNI 38108056
CIFUENTES SAMBONI, UBEIDEN PAS AT678803
DHO, NICOLAS DANIEL DNI 38599904
FIGUEROA, FRANCISCO NICOLAS DNI 38106836

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
colombiana

argentina

argentina

F. Nacim.

22/09/1974
26/11/1972

06/07/1994
26/07/1990
27/12/1990
12/07/1993
19/07/1994
04/07/1992
15/02/1994
11/07/1995
10/10/1986
18/01/1994

06/05/1994
21/10/1994
02/12/1991
14/10/1994
28/03/1994

Ing F.Ingreso
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2018
2017
2018
2017
2017
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2018
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2017
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2018
2018
2017

09/04/2018
04/08/2017

06/11/2017
20/02/2018
10/03/2017
06/08/2018
12/12/2017
31/10/2017
22/02/2018
11/12/2019
26/02/2018
18/06/2019

15/12/2017
17/05/2019
12/09/2018
19/12/2018
28/09/2017

F. Egreso

24/06/2024
22/05/2024

05/06/2024
04/07/2024
20/05/2024
30/07/2024
03/06/2024
24/07/2024
27/06/2024
22/07/2024
26/06/2024
27/06/2024

11/12/2023
25/06/2024
04/07/2024
30/07/2024
16/05/2024



Nota: P15-03-2024

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad
FIORAVANTI, FEDERICO DNI 38410695 argentina
TELLEZ BERNAL, JHOAN FRANCISCO PAS BC293145 colombiana
Cantidad: 17

Carrera: 569 Especializacién en Esterilizacion

Titulo: 8217 Especialista en Esterilizacion

FERREYRA, RODRIGO ANTONIO DNI 37532859 argentina
MORA, DORA BIBIANA DNI 16227391 argentina
Cantidad: 2

Carrera: 580 Doctorado en Neurociencias

Titulo: 8219 Doctora en Neurociencias

GONZALEZ, ROCIO DNI 32181174 argentina
LEGAZ, AGUSTINA DNI 36334420 argentina
Cantidad: 2

Carrera: 581 Maestria en Cienciay Tecnologia de los Alimentos

Titulo: 3124 Magister en Cienciay Tecnologia de los Alimentos

MONTOYA, PATRICIA ALEJANDRA DNI 23269868 argentina
RIZZI, MARIA AGUSTINA DNI 37873109 argentina
RODRIGUEZ, MELISA ANAHI DNI 31945594 argentina
Cantidad: 3

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

F. Nacim.

02/10/1994
30/11/1993

17/01/1994
16/04/1963

27/03/1986
04/12/1992

11/07/1973
29/01/1994
21/10/1986

Ing F.Ingreso

2019
2018

2019
2010

2019
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2017
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05/04/2019
03/10/2018

26/07/2019
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10/04/2019
24/08/2018

01/12/2017
01/12/2017
28/03/2014

F. Egreso

20/05/2024
06/05/2024

14/06/2024
25/07/2014

02/07/2024
18/04/2024

14/06/2024
24/07/2024
21/09/2023



